UBND XÃ ĐỨC CHÂU
TRƯỜNG MN DIỄN PHONG

Số: 07 /BC-TMN
V/v báo cáo kết quả thẩm định bổ nhiệm CDNN và xếp lương
cho viên chức

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đức Châu, ngày 14  tháng 01 năm 2026

     Kính gửi:
- UBND xã Đức Châu
- Phòng văn hóa xã hội xã Đức Châu
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 13/2024/TT-BGD&ĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo dục và đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập và giáo viên dự bị đại học;Công văn số 64/BNV-CCVC ngày 05/01/2024 của Bộ Nội vụ về việc xác định cơ cấu ngạch công chức và cơ cấu ngạch chức danh nghề nghiệp viên chức;
Thông tư số 01/2025/TT-BNV ngày 17/03/2025 của Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức; Công văn số 3616/QGD & ĐT-TCCB của Sở Giáo dục & Đào tạo về việc rà soát việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên, nhân viên các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS;
Căn cứ Công văn số 20/UBND-VHXH ngày 08/01/2026 của Ủy ban nhân dân xã Đức Châu về việc rà soát nhu cầu đăng ký xét thăng hạng CDNN viên chức từ hạng III lên hạng II;

Trường MN Diễn Phong đã thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ bổ nhiệm hạng chức danh nghề nghiệp và chuyển xếp lương cho 08 viên chức theo các Thông tư quy định hiện hành, đến nay đã hoàn thành các quy trình để tiến hành ban hành quyết định bổ nhiệm hạng chức danh nghề nghiệp và xếp lương cho viên chức. Trường MN Diễn Phong xin báo cáo kết quả thẩm định đề nghị bổ nhiệm hạng chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức, cụ thể như sau:

1. Số lượng đủ điều kiện bổ nhiệm CDNN giáo viên mầm non hạng 07 người
	STT
	Họ tên Viên chức đề xuất thăng hạng
	Năm sinh
	Hạng CDNN hiện tại
	Mã số
	Đề xuất thăng hạng CDNN
	Mã số

	01
	Nguyễn Thị Thành
	23/07/1987
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	02
	Giao Thị Lâm
	22/04/1980
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	03
	Trương Thị Hồng Nhung
	20/02/1991
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	04
	Nguyễn Thị Lương
	'12/05/1985
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	05
	Nguyễn Thị Thu Hà
	18/02/1973
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	06
	Chu Thị Oanh
	01/01/1984
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	07
	Nguyễn Thị Hằng
	01/06/1987
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

2. Số lượng chưa đủ đk để bổ nhiệm CDNN giáo viên mầm non hạng II gồm: 01 người là : Dương Thị Linh
3. Số đề nghị được bổ nhiệm CDNN giáo viên mầm non hạng II gồm: 01 người là :
	STT
	Họ tên Viên chức đề xuất thăng hạng
	Năm sinh
	Hạng CDNN hiện tại
	Mã số
	Đề xuất thăng hạng CDNN
	Mã số

	01
	Nguyễn Thị Thành
	23/07/1987
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

       4. Số người đủ tiêu chuẩn nhưng chưa được đề nghị được bổ nhiệm CDNN giáo viên mầm non hạng II gồm: 06 người  (Có danh sách kèm theo)
	STT
	Họ tên Viên chức đề xuất thăng hạng
	Năm sinh
	Hạng CDNN hiện tại
	Mã số
	Đề xuất thăng hạng CDNN
	Mã số

	01
	Giao Thị Lâm
	22/04/1980
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	02
	Trương Thị Hồng Nhung
	20/02/1991
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	03
	Nguyễn Thị Lương
	'12/05/1985
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	04
	Nguyễn Thị Thu Hà
	18/02/1973
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	05
	Chu Thị Oanh
	01/01/1984
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

	06
	Nguyễn Thị Hằng
	01/06/1987
	III
	V.07.02.26
	II
	V.07.02.25

Để kịp thời đảm bảo chế độ, quyền lợi cho viên chức, Trường MN Diễn Phong xin được báo cáo kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị bổ nhiệm hạng chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức và kính đề nghị UBND xã, phòng văn hóa xã hội xem xét, kiểm tra và ban hành Quyết định bổ nhiệm CDNN và xếp lương kịp thời./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Thuận